Трубопроводная арматура запорные вентили
фильтры
обратные клапаны
шаровые краны
предохранительные клапаны
У тепла есть имя
BROEN
ПРАЙС-ЛИСТ
от 14.01.2014 г.
Запорные вентили
Прайс-лист «Трубопроводная арматура BROEN» от 14.01.2014 г.
V201-015 15 Чугун СЧ 16 1/2” р/р 1 240 Складская позиция
V201-020 20 Чугун СЧ 16 3/4” р/р 1 362 Складская позиция
V201-025 25 Чугун СЧ 16 1” р/р 1 549 Складская позиция
V201-032 32 Чугун СЧ 16 1 1/4” р/р 1 845 Складская позиция
V201-040 40 Чугун СЧ 16 1 1/2” р/р 2 085 Складская позиция
V201-050 50 Чугун СЧ 16 2” р/р 2 501 Складская позиция
Вентиль запорный с графитовым уплотнением V201, Tmax=200°С, 1/2” - 2 “
V215-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 947 Складская позиция
V215-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 135 Складская позиция
V215-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 476 Складская позиция
V215-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 055 Складская позиция
V215-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 318 Складская позиция
V215-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 993 Складская позиция
V215-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 160 Складская позиция
V215-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 823 Складская позиция
V215-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 11 985 Складская позиция
V215-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 16 568 Складская позиция
V215-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 20 403 Складская позиция
V215-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 49 379 Складская позиция
V215-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 73 457 Складская позиция
V215-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 131 768 Складская позиция
Вентиль запорный с графитовым уплотнением V215, Tmax=300°С, Ду 15 - 300
V234-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 232 Складская позиция
V234-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 440 Складская позиция
V234-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 024 Складская позиция
V234-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 852 Складская позиция
V234-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 492 Складская позиция
V234-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 563 Складская позиция
V234-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 9 175 Складская позиция
V234-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 11 735 Складская позиция
V234-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 16 671 Складская позиция
V234-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 23 934 Складская позиция
V234-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 29 763 Складская позиция
V234-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 70 246 Складская позиция
Вентиль запорный с сильфонным уплотнением V229, Tmax=300°С, Ду 15 - 200
Наименование Ду, (мм) Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Вентиль запорный с сильфонным уплотнением V234F, Tmax=400°С, Ду 15 - 150
V215F-015 15 Углерод. сталь 40 ф/ф 4 918 Заказная позиция
V215F-020 20 Углерод. сталь 40 ф/ф 5 488 Заказная позиция
V215F-025 25 Углерод. сталь 40 ф/ф 5 630 Заказная позиция
V215F-032 32 Углерод. сталь 40 ф/ф 8 553 Заказная позиция
V215F-040 40 Углерод. сталь 40 ф/ф 9 902 Заказная позиция
V215F-050 50 Углерод. сталь 40 ф/ф 13 756 Заказная позиция
V215F-065 65 Углерод. сталь 40 ф/ф 18 237 Заказная позиция
V215F-080 80 Углерод. сталь 40 ф/ф 26 159 Заказная позиция
V215F-100 100 Углерод. сталь 40 ф/ф 34 007 Заказная позиция
V215F-125 125 Углерод. сталь 40 ф/ф 66 313 Заказная позиция
V215F-150 150 Углерод. сталь 40 ф/ф 80 564 Заказная позиция
V215F-200 200 Углерод. сталь 40 ф/ф 151 056 Заказная позиция
Вентиль запорный с графитовым уплотнением V215F, Tmax=400°С, Ду 15 - 300, Ру 40
Фильтры
V823-015 15 Чугун СЧ 10 1/2” р/р 1 111 Складская позиция
V823-020 20 Чугун СЧ 10 3/4” р/р 1 348 Складская позиция
V823-025 25 Чугун СЧ 10 1” р/р 1 578 Складская позиция
V823-032 32 Чугун СЧ 10 1 1/4” р/р 1 930 Складская позиция
V823-040 40 Чугун СЧ 10 1 1/2” р/р 2 279 Складская позиция
V823-050 50 Чугун СЧ 10 2” р/р 2 397 Складская позиция
V823-065 65 Чугун СЧ 10 2 1/2” р/р 3 183 Заказная позиция
V823-080 80 Чугун СЧ 10 3” р/р 4217 Заказная позиция
Фильтр муфтовый чугунный сетчатый V823, Tmax=200°С, Ду 15 - 80
V821-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 028 Складская позиция
V821-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 150 Складская позиция
V821-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 280 Складская позиция
V821-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 517 Складская позиция
V821-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 998 Складская позиция
V821-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 277 Складская позиция
V821-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 425 Складская позиция
V821-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 434 Складская позиция
V821-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 888 Складская позиция
V821-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 9 432 Складская позиция
V821-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 12 961 Складская позиция
V821-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 21 675 Складская позиция
V821-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 47 357 Складская позиция
V821-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 88 534 Складская позиция
V821-350 350 Чугун СЧ 16 ф/ф 141 118 Складская позиция
V821-400 400 Чугун СЧ 16 ф/ф 188 871 Складская позиция
Фильтр фланцевый чугунный сетчатый со сливной пробкой V821, Tmax=300°С, Ду 15 - 400
V234F-015 15 Углерод. сталь 40 ф/ф 8 693 Заказная позиция
V234F-020 20 Углерод. сталь 40 ф/ф 9 123 Заказная позиция
V234F-025 25 Углерод. сталь 40 ф/ф 9 831 Заказная позиция
V234F-032 32 Углерод. сталь 40 ф/ф 13 190 Заказная позиция
V234F-040 40 Углерод. сталь 40 ф/ф 16 528 Заказная позиция
V234F-050 50 Углерод. сталь 40 ф/ф 20 813 Заказная позиция
V234F-065 65 Углерод. сталь 40 ф/ф 28 802 Заказная позиция
V234F-080 80 Углерод. сталь 40 ф/ф 38143 Заказная позиция
V234F-100 100 Углерод. сталь 40 ф/ф 48 407 Заказная позиция
V234F-125 125 Углерод. сталь 40 ф/ф 76 568 Заказная позиция
V234F-150 150 Углерод. сталь 40 ф/ф 87 265 Заказная позиция
V821M-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 843 Складская позиция
V821M-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 090 Складская позиция
V821M-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 151 Складская позиция
V821M-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 643 Складская позиция
V821M-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 828 Складская позиция
V821M-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 444 Складская позиция
V821M-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 165 Складская позиция
V821M-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 577 Складская позиция
V821M-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 9 223 Складская позиция
V821M-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 14 019 Складская позиция
V821M-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 18 878 Складская позиция
V821M-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 33 446 Складская позиция
V821M-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 68 185 Складская позиция
V821M-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 95 668 Складская позиция
V821M-350 350 Чугун СЧ 16 ф/ф 151 984 Складская позиция
V821M-400 400 Чугун СЧ 16 ф/ф 214 205 Складская позиция
Фильтр фланцевый чугунный сетчатый с магнитной вставкой и сливной пробкой V821М, Tmax=300°С, Ду 15 - 400
V821F-015 15 Углерод. сталь 40 ф/ф 3 644 Заказная позиция
V821F-020 20 Углерод. сталь 40 ф/ф 4 392 Заказная позиция
V821F-025 25 Углерод. сталь 40 ф/ф 4 630 Заказная позиция
V821F-032 32 Углерод. сталь 40 ф/ф 5 776 Заказная позиция
V821F-040 40 Углерод. сталь 40 ф/ф 7 121 Заказная позиция
V821F-050 50 Углерод. сталь 40 ф/ф 8 584 Заказная позиция
V821F-065 65 Углерод. сталь 40 ф/ф 9 615 Заказная позиция
V821F-080 80 Углерод. сталь 40 ф/ф 13 946 Заказная позиция
V821F-100 100 Углерод. сталь 40 ф/ф 21 810 Заказная позиция
V821F-125 125 Углерод. сталь 40 ф/ф 29 760 Заказная позиция
V821F-150 150 Углерод. сталь 40 ф/ф 39 864 Заказная позиция
V821F-200 200 Углерод. сталь 40 ф/ф 66 675 Заказная позиция
Фильтр фланцевый из углеродистой стали сетчатый со сливной пробкой V821F, Tmax=400°С, Ду 15 - 200
Наименование Ду, (мм) Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Прайс-лист «Трубопроводная арматура BROEN» от 14.01.2014 г.
Обратные клапаны
Клапан обратный межфланцевый V275-Н, Tmax=200°С, Ду 15 - 100
V275-Н-015 15 Латунь 16 ф/ф 1 943 Складская позиция
V275-Н-020 20 Латунь 16 ф/ф 2 006 Складская позиция
V275-Н-025 25 Латунь 16 ф/ф 2 201 Складская позиция
V275-Н-032 32 Латунь 16 ф/ф 3 044 Складская позиция
V275-Н-040 40 Латунь 16 ф/ф 3 500 Складская позиция
V275-Н-050 50 Латунь 16 ф/ф 4 793 Складская позиция
V275-Н-065 65 Латунь 16 ф/ф 6 087 Складская позиция
V275-Н-080 80 Латунь 16 ф/ф 9 140 Складская позиция
V275-Н-100 100 Латунь 16 ф/ф 11 727 Складская позиция
Клапан обратный резьбовой V277, Tmax=200°С, Ду 15 - 50
V277-015 15 Чугун СЧ 16 р/р 1 119 Складская позиция
V277-020 20 Чугун СЧ 16 р/р 1 236 Складская позиция
V277-025 25 Чугун СЧ 16 р/р 1 355 Складская позиция
V277-032 32 Чугун СЧ 16 р/р 1 471 Складская позиция
V277-040 40 Чугун СЧ 16 р/р 1 885 Складская позиция
V277-050 50 Чугун СЧ 16 р/р 2 179 Складская позиция
V287-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 412 Складская позиция
V287-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 547 Складская позиция
V287-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 838 Складская позиция
V287-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 354 Складская позиция
V287-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 486 Складская позиция
V287-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 145 Складская позиция
V287-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 036 Складская позиция
V287-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 495 Складская позиция
V287-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 9 601 Складская позиция
V287-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 13 300 Складская позиция
V287-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 16 596 Складская позиция
V287-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 40 588 Складская позиция
V287-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 62 495 Складская позиция
V287-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 109 303 Складская позиция
Клапан обратный фланцевый V287, Tmax=300°С, Ду 15 - 300
V302-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 461 Складская позиция
V302-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 866 Складская позиция
V302-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 267 Складская позиция
V302-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 8 053 Складская позиция
V302-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 10 779 Складская позиция
V302-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 15 586 Складская позиция
V302-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 19 705 Складская позиция
V302-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 54 804 Складская позиция
V302-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 81 764 Складская позиция
V302-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 129 159 Складская позиция
Клапан обратный фланцевый V302, Tmax=300°С, Ду 40 - 300
Шаровые краны
Кран шаровой  V565, Tmax=150°С, Ду 15 - 150
V565-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 256 Заказная позиция
V565-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 487 Заказная позиция
V565-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 876 Заказная позиция
V565-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 655 Заказная позиция
V565-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 356 Заказная позиция
V565-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 207 Заказная позиция
V565-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 8 006 Заказная позиция
V565-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 10 727 Заказная позиция
V565-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 21 768 Заказная позиция
V565-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 26 818 Заказная позиция
V565-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 31 250 Заказная позиция
Наименование Ду, (мм) Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб.  с НДС Наличие на складе Наименование Ду, (мм) Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Клапан обратный межфланцевый V275-I, Tmax=300°С, Ду 15 - 300
V275-I-015 15 Нерж. сталь 40 ф/ф 1 943 Заказная позиция
V275-I-020 20 Нерж. сталь 40 ф/ф 2 006 Заказная позиция
V275-I-025 25 Нерж. сталь 40 ф/ф 2 201 Заказная позиция
V275-I-032 32 Нерж. сталь 40 ф/ф 3 044 Заказная позиция
V275-I-040 40 Нерж. сталь 40 ф/ф 3 500 Заказная позиция
V275-I-050 50 Нерж. сталь 40 ф/ф 4 793 Заказная позиция
V275-I-065 65 Нерж. сталь 40 ф/ф 6 087 Заказная позиция
V275-I-080 80 Нерж. сталь 40 ф/ф 9 140 Заказная позиция
V275-I-100 100 Нерж. сталь 40 ф/ф 11 727 Заказная позиция
V275-I-125 125 Нерж. сталь 40 ф/ф 19 851 Заказная позиция
V275-I-150 150 Нерж. сталь 40 ф/ф 30 782 Заказная позиция
V275-I-200 200 Нерж. сталь 40 ф/ф 52 526 Заказная позиция
V275-I-250 250 Нерж. сталь 40 ф/ф 78 606 Заказная позиция
V275-I-300 300 Нерж. сталь 40 ф/ф 167 348 Заказная позиция
Предохранительные клапаны
Предохранительные клапаны БРОЕН 1400 для холодной и горячей воды, пара и неагрессивных сред.
Тип клапана: полноподъемный, угловой, пружинный, фланцевый с подрывным рычагом.
350 1400
Вы
со
ко
пр
оч
ны
й
чу
гу
н
16 0,2-15
15х25 16 724
20х32 19 031
25х40 19 608
32х50 23 357
40х65 29 124
50х80 33 448
65х100 51 038
80х125 63 149
100х150 88 812
125х200 188 294
150х250 244 811
200х300 363 901
350 1400
Вы
со
ко
пр
оч
ны
й
чу
гу
н
25 0,2-24
15х25 16 724
20х32 19 031
25х40 19 608
32х50 23 357
40х65 29 124
50х80 33 449
65х100 51 037
80х125 63 149
100х150 88 813
125х200 188 295
150х250 244 810
200х300 363 900
350 1400
Уг
ле
ро
ди
ст
ая
 c
та
ль
40 0,2-33
15х25 17 878
20х32 25 375
25х40 25 606
32х50 31 546
40х65 38 352
50х80 48 154
65х100 64 880
80х125 90 543
100х150 131 488
125х200 260 671
150х250 336 751
200х300 524 802
Температура, (°С) Модель Материал Давление,
(бар)
Давление
срабатывания,
(бар
Присоед. Руб.
с НДС Наличие на складе
Прайс-лист «Трубопроводная арматура BROEN» от 14.01.2014 г. Прайс-лист «Трубопроводная арматура BROEN» от 14.01.2014 г.
Цены понимаются на условиях со склада в Москве.
Температура, (°С) Модель Материал Давление,
(бар)
Давление
срабатывания,
(бар
Присоед. Руб.
с НДС Наличие на складе
Предохранительные клапаны БРОЕН 1216F для холодной и горячей воды, пара и неагрессивных сред.
Тип клапана: полноподъемный/равнопроцентный, угловой, пружинный, резьбовой с подрывным
рычагом.
260 1216
Н
ер
ж
ав
ею
щ
ая
 с
та
ль
25 0,2-24
1/2 “ х 3/4“ 13 090
1/2“ х 1“ 13 090
3/4“ х 1“ 14 649
1“ х 1“ 17 013
1“ х 1 1/4 “ 17 013
1“ х 2“ 20 819
11/4 “ х 11/4 “ 17 072
11/4 “ х 2 20 819
2“ х 2“ 35 987
Прайс-лист «Трубопроводная арматура BROEN» от 14.01.2014 г.